
VALVOLAME VALVES GUARNIZIONI SEALS

ACCESSORI ACCESSORIES

coperchietti protezione filetto e canne drain protections and spouts

guarnizioni a sfera ball seals

segnalatori rossi e blu red and blue handle spots

lacci caldaia strings for boiler drain plug

anelli per rubinetto caldaia rings for boiler valve
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colori: 

22 altri colori a richiesta other colours on request

per vitone a scatto snap-locking
per foro ø 9,8 for ø 9,8 mm
con alette per foro ø 10 with wings for ø 10mm
per foro ø 11 for ø 11mm
con alette per foro ø 11 with wings for ø 11mm
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hcod. ø foro note



VALVOLAME VALVES ACCESSORI ACCESSORIES

rompigetto per vitone water breaker for headwork

portagomma hose connection

maniglia piatta cromata chrome plated flat handle

rosette a muro cromate chrome plated roses for in-wall valve

ghiere filettate threaded knurled nuts

23

1/2” con sede “OR” 1/2” with o-ring seat

1/2” con sede “OR” e rompigetto 1/2” with o-ring seat and water breaker

1/2” con sede “guarnizione” piana 1/2” with flat seal seat

1/2” con sede “guarnizione” piana e rompigetto

905A
905

905B
905C

1156
1157

906A
906

906B

3/4” zigrinatura stretta passo 14 mm small knurled 14 TPI

3/4” zigrinatura larga passo 11,5 mm large knurled 11,5 TPI

3/4” zigrinatura larga passo 14 mm large knurled 14 TPI

suitable o-ring or flat seal on request

1/2” with flat seal seat and water breaker

su richiesta forniamo relativa OR o guarnizione piana

altri colori a richiesta other colours on request

rosetta ø 75 foro 27 rose ø 75 hole 27
rosetta ø 75 foro 29 rose ø 75 hole 29

906 906A - 906B

905C

905

905A

905B

cod. ø int. ø ext. h note
903 14,5

cod. note

1278 maniglia piatta cromata
cod. note 

cod. note 

cod. note



VALVOLAME VALVES ACCESSORI ACCESSORIES

maniglia a farfalla butterfly handle

maniglia saracinesca ball valve handle

maniglia deviatore valve handle

tappi filettati con o senza “OR” threaded plugs with/without “OR”

manopola a farfalla per valvola a sfera butterfly handle for ball valve

24

1275
1275A

broccia broach 8x18
broccia broach 8x20

1269
1271

maniglia grande ø 48 nera - quadro black big handle ø 48 - square mm 6 
maniglia piccola ø 42 nera - quadro black small handle ø 42 - square mm 6

1226
1226OR

1227
1227OR

1228
1228OR

1229
1229OR

1231
1231OR
1232
1232OR

tappo 1/4” testa esagonale  plug 1/4” hexagonal top
tappo 1/4” con “OR” plug 1/4” with o-ring

tappo 1/4” testa circolare plug 1/4” circular top
tappo 1/4” con “OR” plug 1/4” with o-ring

tappo 1/4” a croce plug 1/4” with cross
tappo 1/4” con “OR” plug 1/4” with o-ring

tappo 1/4” con taglio plug 1/4” with cut
tappo 1/4” con “OR” plug 1/4” with o-ring

tappo 1/4” testa circolare plug 1/4” circular top
tappo 1/4” con “OR” plug 1/4” with o-ring
tappo 1/4” testa circolare plug 1/4” circular top
tappo 1/4” con “OR” plug 1/4” with o-ring

altri colori a richiesta other colours on request

1281

1282

manopola a farfalla tipo grande quadro 5 mm per ø 7,6 
butterfly handle large version square 5 mm for ø 7,6  
manopola a farfalla tipo piccolo quadro 5 mm 
butterfly handle small version square 5 mm

1266 deviatore grande cromato, rotazione 90° chromed handle - big, rotation 90°

1267
1274

deviatore mini cromato, rotazione 90° chromed handle - small, rotation 90°
deviatore tipo “sef” cromato, rotazione 90°chromed handle - “sef” type, rotation 90°

1266A deviatore grande cromato, rotazione 180° chromed handle - big, rotation 180°

1226 1227 1228 1229 1231 1232

1266 1267 1274

1281 1282

cod. note 

cod. note 

cod. note 

cod. note 

cod. note 

maniglia disponibile nei colori: 

maniglia disponibile nei colori: 



VALVOLAME VALVES ACCESSORI ACCESSORIES

maniglia per radiatore handle for radiator valve

maniglia zigrinata con foro knurled handle with hole

maniglia zigrinata chiusa knurled handle - blind

maniglia esagonale hexagonal shaped handle
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1251
1252

chiusa quadro square mm 6 blind
con foro quadro square mm 6 with hole

18
18

24
24

31
31

1253
1253A

17 19
19

25

1253B
1253C
1253SEDE

1254

25
25
25
25
25

17
17
17
17
11

19
19
19
19

8,3
8,3
8,3
8,3

8,3

quadro square mm 6
quadro square mm 5
stellare star mm 5
broccia broach 8x24
quadro square mm 6
quadro square mm 6

quadro square mm 5
quadro square mm 5

1272
1272A

8 19
19

25
25 14

quadro square mm 51264 8 1922

altri colori a richiesta other colours on request

1251 1252

1253 - 1253A
1253B - 1253C

1254
1253SEDE

1272 1272A

cod. a h b note

cod. a h b notet

cod. a h b note

cod. a h b note

maniglia disponibile nei colori: 

maniglia disponibile nei colori: 

maniglia disponibile nei colori: 



VALVOLAME VALVES ACCESSORI ACCESSORIES

maniglia sottolavabo “tipo sef” underbasin handle “sef type”

maniglia sottolavabo underbasin handle 

maniglia sottolavabo chiusa underbasin handle - blind

maniglia 6 punte grande - testa bombata 6 points large handle - rounded top
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1270
1270A

14
10

19
19

26
26

8,5

1273
1273A

quadro square mm 621 19
19

25

1273B
1273C

25
25
25

15
15
21

19
19

quadro square mm 6
quadro square mm 5
quadro square mm 5

quadro square mm 5
quadro square mm 5

1277
1277A

8 19
19

25
25 14

quadro square mm 6
quadro square mm 6
broccia broach mm 8x24

2525381255
1256
1256B

38
38

23
23

25
25

9,7
9,7
9,7

altri colori a richiesta other colours on request

quadro square mm 5 con foro with hole
quadro square mm 5 chiusa blind

1270 1270A

1273 - 1273C 1273A - 1273B

1277 1277A

cod. a h b notet

cod. a h b note

cod. a h b note

cod. a h b notet

maniglia disponibile nei colori: 

maniglia disponibile nei colori: 

maniglia disponibile nei colori: 



VALVOLAME VALVES ACCESSORI ACCESSORIES

maniglia 6 punte piccola - testa bombata 6 points small handle - rounded top

maniglia 6 punte grande - testa piana 6 points large handle - flat top

maniglia 6 punte piccola - testa piana  6 points small handle - flat top

maniglia 4 punte grande  4 points handle - large

maniglia 4 punte piccola  4 points handle - small

27

quadro square mm 62323351257
1257B 35 23 23 broccia broach mm 8x24

9,6
9,6

quadro square mm 6
broccia broach mm 8x24

24
24

23
23

35
35

1259
1259A

8,8
8,8

quadro square mm 6
broccia broach mm 8x24

25
25

21
21

35
35

1261
1261B

8,9
8,9

quadro square mm 6
broccia broach mm 8x24
quadro square mm 6
broccia broach mm 8x24

23
23

23
23

23
23

21
21

30
30

30
30

1262A
1262

1263
1263B

9,1
8,5
9,1
9,1

broccia broach mm 8x2426 8,823391258B
quadro square mm 62623391258 8,8

altri colori a richiesta other colours on request

cod. a h b notet

cod. a h b notet

cod. a h b notet

cod. a h b notet

cod. a h b notet


